

	
		
			
				
					+420  354 527 988

					
						 
					

				

				
					[image: logo-magdalena]
				
 
				
					
	[image: cz]  Cze

	 /  [image: de] Ger


				
         
				 

			

			
      
				[image:  ]
        
					Domů
	O nás
	Naše menu
	Jídelní lístek
	Novinky
	Galerie
	Rezervace
	Kontakty


        
				
					
				

			

		

	



	
		
			
				Restaurace s exkluzivní klasickou Evropskou kuchyní

				*KLASICKÁ ČESKÁ KUCHYNĚ*

				
					 
				

				Příjemné prostředí a příjemný personál, pro který je důležitá především spokojenost našich hostů.

			 
					
					
				 
		
			

		

	



	
		
			
				O nás a naší skvělé kuchyni

				
					
						
              Restaurace & Penzion Magdalena se nachází přímo v centru historického městečka Doubrava, 
              na státní hranici s Německem. Přesněji se saským zemským okresem Vogtland. V Restauraci 
              Magdalena si uvědomujeme, že dobrou restauraci dělá především dobré jídlo. Poctivě 
              přistupujeme už k výběru a zpracování surovin. Maso nakupujeme v prvotřídní kvalitě od 
              prověřených řezníků. Pro naši restauraci chceme prostě poctivou kvalitu a to platí i pro 
              nápoje. Na čepu máme pro vás řízný Gambrinus a určitě Vás potěší i výběr vín z vinařství 
              z Moravy. 
            

					

					
						
              Naši kuchaři spojí na vašem talíři kvalitní ingredience v harmonický celek chutí i vůní a 
              vyjdou rádi vstříc jakémukoli vašemu kulinářskému přání. Kromě stálé nabídky předkrmů, 
              hlavních chodů a dezertů vám rádi přichystají i denní speciality. V Restauraci & Penzionu 
              Magdalena vám zkrátka nabízíme jídlo pro všechny a pro každého.
              V letních měsících můžete využít i terasu, která může být ideálním místem jak pro romantickou
              večeři ve dvou, tak pro privátní oslavu či firemní večírek. Připravili jsme pro Vás nový jidelní 
              lístek a jsme přesvědčeni, že se vám nové menu bude líbit! 
            

					

					 

				


				
				 
			
			
					
						
							Těšíme se na Váši návštěvu. 
									 Tým Restaurace & Penzion Magdalena!

						

					


			

			

		

	



	
		
			Naše Menu

			
				* Doporučujeme! *

			


				
				 
			
			
					
						
            
							
								[image: Předkrmy]
								
									Doubravská klobása s křenem
											Pivo
								

								Předkrmy

									Halštrovské topinky
	Tuňák s cibulí a máslem
	Studené talíře


							

              
							
								
									[image: Salát]
								

								
									Míchané zeleninové 
										Saláty
								

								Saláty

									Šopský salát
	Salát s kuřecím masem
	Salát se smaženým hermelínem


							

              
							
								[image: Maso]
								
									Dřevorubecký steak
										400g Krkovice
								

								Hlavní jídla

									Roštěná po vídeňsku
	Kuřecí řízek smažený
	1/2 pečené kachny, zelí


							

              
							 
 
						

					


			

			
		

	



	
		

				
				 
			
			
					
						
							Jídelní lístek

							
								 
							

							
                            

 

                            
							Kompletní jídelní lístek ke stažení.

                            
                            



                            
                            Ceník ubytování

							
								 
							

							
                            

 

                            
							Kompletní ceník ubytování ke stažení.

                            
                            



              				
                            
                                Těsíme se na Vás a přejeme příjemné posezení a dobrou chuť.  
                            

						

					


			

		

	



	
		
			Doubrava u Aše

			
				
        
					[image: Příroda1]
          
					Turistická cesta a cyklostezka

					
          Do Doubravy vede z Aše turistická cesta, o které se říká, že je jednou z nejkrásnějších na Ašsku. 
          Jedná se o stezku značenou žlutou značkou, která začíná na rozcestí pod rozhlednou na Háji, a 
          vede podél řeky Bílý Halštrov.
          

				

        
				
        
					[image: Příroda2]
          
					Historie Doubravy

					
          Doubrava je poprvé zmiňována již v roce 1392 jako majetek Konráda z Neubergu. Na přelomu 14. a 15. 
          století získávají Doubravu Zedtwitzové, kteří jí vlastní po dalších 500 let, až do roku 1945.
          

				

        
				
        
					[image: Příroda3]
          
					Doubravské lázně a prameny

					
          V roce 2008 nechala ašská radnice prozkoumat doubravské prameny. Připraven je společný projekt měst 
          Aš a Bad Elster. Podle předběžných plánů by se z Doubravy mohly stát lázně.
          

				

				 
 
			

		

	




	
		
			Galerie

			
				 
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				
	
				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				 

				
				
				
				 

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

        
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				 

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

        
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				 

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

        
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

						
				 

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

        
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

						
				 

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

        
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

				
				
					
						[image: Restaurace Magdalena]
						
							                
								[image: Restaurace Magdalena]
								
Restaurace Magdalena

							
						

					
				

					 
				 

				

				 
					
				
					
			

		

	



	
		
			
				Rezervace

				
         V případě zájmu o rezervaci nebo dalších dotazů nás neváhejte kdykoliv kontaktovat na uvedeném telefonním čísle, 
         e-mailové adrese a mi se Vám ozveme ihned jak jen to bude možné.
         


         Přejeme za celý tým krásný den :)
        

  
        Kontakty

        
                   
					Restaurace & Penzion Magdalena

					Doubrava 28

          Doubrava u Aše 352 01

				

        
				
         
					+420 354 527 988

					jpastucha@seznam.cz

          www.restauracemagdalena.cz

				

        
				
         
					Otevírací doba

					Po - Pá 10h - 22h

          So - Ne 10h - 22h
 
				
 
        
         

        
			

		

	



	
		
			
      
				
					[image:  ]
					© 2024 All Rights by DriveSpace

				

        
				
						Domů
	O nás
	Naše menu
	Jidelní lístek
	Novinky
	Galerie
	Rezervace
	Kontakty


      
					
						 
					

						Zobrazit na mapě
	jpastucha@seznam.cz


				

				
						 
	 


						+420 354 527 988
	+420 723 624 188


				

				 

			

		

	

   
      
  
  	
  

